

Objednatel: Město Žandov	IČ 002 61 131
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.	IČ 267 68 607
ZMĚNOVÝ LIST – DODATEK KE SMLouvĚ č. 01	
SMLOUVA O DÍLO č. EI-632/20 ZE DNE 26.08.2020	
PROJEKT:	„MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ MŠ V ŽANDOVĚ, Lužická 298 – IV.Etapa“
LOKALIZACE ZMĚNY:	Změna zatřídění zeminy, postupu výkopů a skládky
DATUM:	10/2020
Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.	
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Po provedení zemních prací a odkopání terénu na úroveň budoucí podlahy v prostoru tělocvičny, byly provedeny geologické zkoušky za účelem prověření předpokladů stávající geologické situace, ze které vycházel koncept návrhu založení objektu v projektové dokumentaci. Bylo zjištěno, že geologické poměry neodpovídají původním předpokladům a bylo nezbytné upravit navržené řešení založení objektu. Na základě revidované PD byly práce obnoveny 21.10.2020. Bylo dohodnuto a Ing. Fišerem odsouhlaseno, že štěrková vrstva pod betonovou mazaninu bude provedeno ze štěrkopísku frakce 0/32. Dále bylo rozhodnuto, že v prostoru podzemní části 1.PP bude provedena dvouvrstvá hydroizolační vrstva, pro zesílení odolnosti proti spodní vodě a izolační přízdívka cihelná byla s ohledem na lepší tepelné izolační vlastnosti nahrazena XPS.	
CENOVÁ KALKULACE: Viz přiložený Položkový rozpočet prací	
SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1) Položkový rozpočet prací 2) Projektová dokumentace revize 01 (D.1.1.1.6., D.1.1.1.9., D.1.1.1.18., D.1.1.1.20., Doplnění výztuže základů, Detail soklu)	
POČET PŘÍLOH: 2	
Cena díla bez DPH se na základě této změny zvýší o: 660.636,75,- Kč	
Změna termínů provádění/dokončení díla: Doba nutná pro provedení sjednaných změn: - Datum dokončení díla se prodlouží o: 3 kalendářní týdny Změna bude realizována do: - Termín dokončení díla do: 21.12.2021	
MŠ Žandov (starosta – Zbyněk Polák) 18.11.2020 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (jednatel - Ing. Jan Neužil) 27.11.2020 podpis/datum
MŠ Žandov (místostarosta – Michal Beň) 18.11.2020 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (jednatel - Ing. Josef Láf) 27.11.2020 podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
 Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
 OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
 tel.: +420 487 522 992
 IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
 www.cl-evans.cz

REKAPITULACE STAVBY

ZMĚNOVÝ LIST č.01

Obsah Změn.Listu : Změna založení objektu na základě změny PD 06.10.2020

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č.12 k.ú. Žandov

KSO:
Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12CC-CZ:
Datum: 21. 2. 2020Zadavatel:
Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 ŽandovIČ: 00261131
DIČ: CZ00261131Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká LípaIČ: 28768607
DIČ: CZ26768607Projektant:
Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 ŽandovIČ: 00261131
DIČ: CZ00261131

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 660 636,75

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00%	660 636,75	138 733,72
		15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 799 370,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č.12 k.ú. Žandov

Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12

Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		660 636,75	799 370,47
IV SO 01	Pavilon B výstavba tělocvičny včetně sociálního zázemí 4.etapa	624 122,76	755 188,54
IV.D.1.1.1	Architektonicko stavební řešení	624 122,76	755 188,54
IV.D.1.1.4.1	Zdravotně technické instalace	0,00	0,00
IV.D.1.1.4.2	Zařízení pro vytápění	0,00	0,00
IV.D.1.1.4.3	Vzduchotechnické zařízení	0,00	0,00
IV.D.1.1.4.4	Slinoproudá elektrotechnika	0,00	0,00
IV.D.1.1.4.5	Elektronické komunikace	0,00	0,00
IV.D.1.1.4.6	Plynová zařízení	0,00	0,00
IV.D.1.1.4.7	Měření a regulace	0,00	0,00
IV IO 01	Úprava zpevněných ploch, oplocení a zeleně	0,00	0,00
PS 05	Vybavení tělocvičny	0,00	0,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	36 513,99	44 181,93

ODPOČTY		-331 375,51	-400 964,37
IV SO 01	Pavilon B výstavba tělocvičny včetně sociálního zázemí 4.etapa	-331 375,51	-400 964,37
IV.D.1.1.1	Architektonicko stavební řešení	-331 375,51	-400 964,37

PŘÍPOČTY		992 012,26	1 200 334,84
IV SO 01	Pavilon B výstavba tělocvičny včetně sociálního zázemí 4.etapa	992 012,26	1 200 334,84
IV.D.1.1.1	Architektonicko stavební řešení	955 498,27	1 156 152,91
VON	Vedlejší a ostatní náklady	36 513,99	44 181,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č.12 k.ú. Žandov
Objekt: IV SO 01 - Pavilon B výstavba tělocvičny včetně sociálního zázemí 4.etapa
Soupis: IV.D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO: 802 21 24
Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum: 00261131
DIČ: CZ00261131

Projektant: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Zpracovatel:

Poznámka:

IC: 00261131
DIČ: CZ00261131
IC: 00261131
DIČ: CZ00261131

Cena bez DPH	624 122,76		
DPH základní snížená	Základ daně 624 122,76 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 131 065,78 0,00
Cena s DPH	v CZK		755 188,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov
Objekt: IV SO 01 - Pavilon B výstavba tělocvičny včetně sociálního zázemí 4.etapa
Soupis: IV.D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení
Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12
Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov
Datum: Město Žandov,
Projektant: Náměstí 82, 471
07 Žandov

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 624 122,76

ODPOČTY	-331 375,51
HSV - Práce a dodávky HSV	-331 375,51
2 - Zakládání	-108 057,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-79 970,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-140 480,89
998 - Přesun hmot	-2 865,98

PŘÍPOČTY	955 498,27
HSV - Práce a dodávky HSV	742 329,10
1 - Zemní práce	158 947,00
2 - Zakládání	264 581,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	267 469,92
998 - Přesun hmot	51 330,84
PSV - Práce a dodávky PSV	213 169,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	136 847,55
713 - Izolace tepelné	76 321,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt: IV SO 01 - Pavilon B výstavba tělocvičny včetně sociálního zázemí 4.etapa

Soupis: IV.D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

ODPOČTY

D HSV Práce a dodávky HSV

D	2	Zakládání						-108 057,88
15	K	274313611	Zaklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	-37,967	2 846,10	-108 057,88	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						-79 970,76
60	K	346244811	Přízdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požárku v ohybu izolace vodorovně na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm. P 10 až P 20 tl. 65 mm	m2	-115,225	527,88	-60 824,97	
W			1.PP					
W			(14,80+4,55)*1,98+1,55*0,86/2+(4,55+2,325)*2,20+25,30*2,20/2*2		109,765			
W			1.NP B.13					
W			(1,50+1,10)*2*1,05		5,460			
W			Součet		115,225			
W			viz přílohy PD: D.1.1.1.1., D.1.1.1.14, D.1.1.1.18 a D.1.1.1.20					
61	K	346245999	Přízdívky izolační a ochranné z cihel pálených Příplatek k cenám za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovně na svislou, vrstvy o tl. 25 mm maltou min. MC 10.	m2	-115,225	166,16	-19 145,79	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-140 480,89
118	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-40,345	3 339,00	-134 711,96	
W			1.NP					
W			(1,67*1,375+1,93*1,375+0,375*0,25+4,05*7,125+0,375*0,25+0,90*0,375*2)*0,10		3,294			
W			(24,15*15,90+0,90*0,375*21+1,35*0,45+0,80*1,10*6+0,225*0,40+1,10*0,375)*0,10		37,051			
W			Součet		40,345			
W			viz přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.14 a D.1.1.1.19					
120	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výtluže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	-40,345	142,99	-5 768,93	

D	998	Přesun hmot				-2 865,98	
167	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovně dopravni vzdálenost do 100 m. pro haly výšky do 20 m.				-2 865,98
	W		t	-14,230	201,40		
Odpčet cihelných přizdivek 115,225*0,065*1,9						14,230	

PŘÍPOČTY

955 498,27

742 329,10

Práce a dodávky HSV

D HSV

D	1	Zemní práce				158 947,00
1	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m ³			18 899,54
3	K	132251104	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m ³			300,80
4	K	132251251	Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³			121,60
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m.			27 447,66
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m			16 707,27
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04			90 696,62
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s úpravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru			4 773,51

D	2	Zakládání				264 581,34
X01	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m			6 110,14
X02	K	X02-ZmL02	Geotextilie netkaná 250g/m ²			8 182,94
X03	K	271632212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuňněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm			109 330,18
X04	K	271632211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuňněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm			32 880,00
18	K	275321511	Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30			92 680,64
X05	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 @			15 397,44

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				267 469,92
X06	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20			224 123,03
120	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm			10 337,86
121	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI			16 953,20
X07	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15			16 055,83

Podkladní beton

D	998	Přesun hmot				51 330,84
167	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovně dopravni vzdálenost do 100 m. pro haly výšky do 20 m.			51 330,84
						201,40

213 169,17

Práce a dodávky PSV

D PSV

136 847,55

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 711

172	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	493,260	79,50	39 214,17
W							
173	M	62856011	2 vrstvy izolace v 1,PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posvzem na horním povrchu	m2	567,249	90,10	51 109,13
W							
174	K	711142559	2 vrstvy izolace v 1,PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	187,263	119,78	22 429,16
W							
175	M	62856011	2 vrstvy izolace v 1,PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posvzem na horním povrchu	m2	224,704	90,10	20 245,79
W							
182	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,595	1 070,60	3 849,30
D 713							
Izolace tepelné							
X08	K	619315131	Vytažení vápenných řabionů, hran nebo koutů	m	67,300	163,00	10 969,90
W							
					67,300		
X09	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek	m2	154,119	165,00	25 429,64
W							
X10	M	28376371	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 80mm	m2	164,907	237,00	39 083,04
W							
200	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,660	1 272,00	839,05

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 802 21 24
Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov
Uchazeč:

CC-CZ:
Datum: 00261131
IČ: CZ00261131
DIČ:

Projektant: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov
Zpracovatel:

IČ: 00261131
DIČ: CZ00261131
IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 513,99

DPH základní
snižena

Základ daně
36 513,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 667,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

44 181,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č.12 k.ú. Žandov

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Datum: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	36 513,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 513,99
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	16 513,99
O02 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově Lužická 298 parc.č.12 k.ú. Žandov

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Lužická 298 k.ú. Žandov parc.č.12

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Datum: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			36 513,99		
D	0	Vedlejší rozpočtové náklady			16 513,99		
1	K	031103X01	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení slaveniště	soubor	1,000	16 513,99	
D	O02	Ostatní náklady			20 000,00		
4	K	011002X04	Průzkumy	soubor	5,000	4 000,00	

Zajištění všech nezbytných příslušenství nutných pro řádné provádění a dokončení díla